KoHKypcHBbIV cnucok no nporpammam 6akanaBpuara/cnewnmanvrera npu npueme
Ha obyueHue Ha 2024/25 yuebHbiv rog B PrbOY BO MIK um. MN.U. Yankosckoro

53.05.04 MysbikanbHoO-TeaTpasbHOe UcKyccTso (Bokan)

3a cueT 6104 KETHbIX aCCUTHOBaHUA. OCHOBHbIE MeCTa B paMKaX KOHTPOJIbHbIX Lupp npuema

CrpaxoBoii Homep
VHANBUAYaNbHOIO INLLEBOrO

cueTa (YyHMKanbHbIN Koa, Cymma
- KOHKYPCHbIX
NpPUCBOEHHbIN NOCTynaroLemy)
6annos (3a
BU n 1)
167-826-139 04 487,25
175-223-257 56 472
176-009-112 49 471,5
186-705-484 07 456,5
179-392-232 11 445,25
200-462-307 96 445,25
188-535-065 09 445,25
180-745-286 82 436,25

Cymma
6annos
3a BU

481,25

469

471,5

453,5

445,25

442,25

442,25

436,25

Konnyectso 6ansios 3a Kaxaoe BCTYNUTENbHOE UCMbITaHWe
(BM)

Te.ncn.
Teopu.

P g5
men.
Teopu.

P% g5
men.
Teopu.

P g5
men.
Teopu.

P% 95
men.
Teopu.

P g5
men.
Teopu.

P% 95
men.
Teopu.

P 90
men.
Teopu.

P% 90

mcn.

Mpod.ncn.

Cob.

Pyc

Jn,
JNTpnaCNo

Mo pesynbTaTtam BCTynuTeNbHbIX UcnbiTanuii (EM)

Mpod.
POP- 9995 Cos.
mcn.
Mpoo.
PO®- 56 Cos.
ncn.
Mpod.
PO®- 515 Cos.
mcn.
Mpoo.
PO®- 565 Cos.
ncn.
Mpod.
POP- 26 5 Cos.
mcn.
Mpod.
POP- 9355 Cos.
ncn.
Mpod.
PO®- £925 Cob.
mcn.
Mpod.
POP- o625 Cob.
ncn.

100 EMB

90 BnyTp.

95 Bhytp.

100 EMB

100 EMR

95 BHyTp.

95 Bhytp.

95 BHyTp.

100

96

100

87

83

87

88

76

Er> 87
Brytp. 92
BryTtp. 100

Er3 73

Er> 89
BHyTp. 72

Er3 100
BHyTp. 89

Konnyectso
6annos 3a
VNHAVBU
JyanbHble
BOCTVKEHMA

Hannune
npevMyLecTse
HHOro npasa
3auncneHus

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Hannune
npescTaBAeHHOro
B OpraHv3auuto
opurvHana
AOKyMeHTa
YCTaHOB/NEHHOTO
obpasua

OpuruHan

OpuruHan

OpwvruHan

OpuruHan

OpwviruHan

OpwuruHan

OpwvruHan

OpwuruHan

Mpuoputet
3a4mcneHus

MpuopuTter
3aumncnenns
ABAAETCA
BbICLINM
npruoputeTom

Ja

Ja

Ja

Ja



10

11

12

13

14

15

16

N2

1

2

136-712-482 59

158-987-937 65

220-766-995 79

184-264-995 07

153-552-977 80

150-530-690 29

191-912-855 93

201-634-054 05

CrpaxoBoii Homep
VMHAVBUAYaANBHOTO INLLEBOTO
cyeta (YHMKaNbHbIA Kog,
NPUCBOEHHbIN NocTynakoLemMy)

176-009-112 49

186-705-484 07

435,25

432,5

430,5

424,75

414,25

411,75

405,25

358,75

Cymma
KOHKYPCHbIX
6annos (3a
BV v 1A)

471,5

456,5

435,25

429,5

430,5

421,75

414,25

411,75

402,25

358,75

Cymma
6annos
3a BU

471,5

453,5

TeOpU.
ucn.

TeOpu.
ucn.

TBopu.
ucn.

TeOpU.
ucn.

TBopu.
ucn.

TeOpU.
ucn.

TeOpuU.
nen.

TeOpU.
ucn.

95

100

96

70

100

95

70

95

Mpod.
nen.

Mpodo.
nen.

Mpodo.
men.

Mpodo.
nen.

Mpodo.
men.

Mpodo.
nen.

Mpodo.
nen.

Mpodo.
nen.

84,25

92,5

88,5

85,75

71,25

73,75

84,25

78,75

Cob. 95 BHytp. 69 BHytp. 92
Co6. 95 BHytp. 57 BHytp. 85
Cob. 90 BHytp. 56 Bnytp. 100
Co6. 70 EM 96 Bhytp. 100
Co6. 95 E> 89 EMB 59
Co6. 100 BHytp. 58 BHytp. 85
Co6. 70 BHytp. 86 BHytp. 92
Co6. 70 EM 62 EMB 53

MnatHble mecTa

Konnuecteo 6ansios 3a KaXxgoe BCTYynnTesibHOE UCMbITaHNE

Te.ncn.
Teopu.
P g5
mcn.
Tsopu.
P g5

ncn.

Mpod.ncn.

(BV)

Jnt,
NNTpnaCNo

Cob. Pyc

Mo pe3ynbraTtam BCTynUTeNbHbIX UcnbiTaHui (EM)

Mpod.
nen.

Mpodo.
nen.

91,5

98,5

Cob6. 95 |BHytp. 100  BHytp. 100

Cob6. 100  EM 87 | EM 73

Het OpwuruHan
3 Het OpuruHan
Het OpuruHan
3 Het OpuruHan
Het Konus
Het OpuruHan
3 Het OpuruHan
Het Konusa
Hannune
Kommuecrso Hanuuune 3aKJ/IFOYEHHOrO
6annoB 3a
npenMyLLecTse forosopa 06
WHANBK
HHOro npaea | okKa3aHWW NAAaTHbIX
AyanbHble
3avncneHuna
AOCTXEHNS obpasoBaTesibHbIX
ycnyr
Het Het
3 Het Het

Mpnopwutet
3auncneHus

[Ja

Ja

[Ja

Ja

[Ja

MpvopuTtet
3a4mcneHnn
ABAfeTCA
BbICLUUM

npropuTeTom

Ja

[Ja



TeOpU. Mpod.

3 188-535-065 09 445,25 442,25 90 69,25 Cob. 95 BHytp. 88 | EI3 | 100 3 Het Het
ucn. ncn.
TeBopu. Mpodo.

4 1187-972-050 27 434,5 434,5 c 65 c 96,5 Cob. 90 | E> | 94  E | 89 Het JiF:]
ucn. nen.
TBopu. Mpodo.

5 1187-076-871 18 404,75 401,75 65 79,75 Co6.. 90 @ EI> | 85 | EM | 82 3 Het Jik:]

mcn. ncn.









